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Codice

Entrate - Oggetto

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2023 Previsione
attuale di competenza

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2023 Previsione
attuale di cassa

E 00.000.0000

E 00.000.0000

TOTALE ENTRATE

609.849,10
827.878,30
0,00

609.849,10
827.878,30
0,00

827.878,30

827.878,30

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00




VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Delibera DE 353 del 18/12/2023

Pagina 2
30/12/2023

Codice Spese - Oggetto Previsione iniziale 2023 Previsione Previsione iniziale 2023 Previsione
Previs.precedente |attuale di competenza| Previs.precedente attuale di cassa
Importo variazione Importo variazione
S 11.00.00.00| MISSIONE 11 - Soccorso civile
S 11.01.00.00|PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile
S 11.01.02.00|TITOLO 2 - Spese in conto capitale
S 11.01.02.02|Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 0,00 0,00
190.747,00 190.747,00
-21.300,00 169.447,00 -21.300,00 169.447,00
S 11.01.02.05|Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale 0,00 0,00
0,00 0,00
21.300,00 21.300,00 0,00 0,00
S 11.01.02.00|Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 0,00 0,00
190.747,00 190.747,00
0,00 190.747,00 -21.300,00 169.447,00
S 11.01.00.00| Totale PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile 0,00 0,00
190.747,00 190.747,00
0,00 190.747,00 -21.300,00 169.447,00
S 11.00.00.00| Totale MISSIONE 11 - Soccorso civile 0,00 0,00
190.747,00 190.747,00
0,00 190.747,00 -21.300,00 169.447,00
S 00.00.00.00| TOTALE SPESE 0,00 0,00
190.747,00 190.747,00
0,00 190.747,00 -21.300,00 169.447,00




